
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 1 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 135/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną 

o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy oraz ustalenia zadań i trybu pracy 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XXXII/198/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1404) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Bielską, przewodniczącego Gminnej Komisji Socjalnej, powołanej do 

rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół  i słuchaczy 

kolegiów.  

§ 2. Zmianie ulega zarządzenie nr 135/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną 

o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy oraz ustalenia zadań i trybu pracy w ten sposób, że § 

1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Pani Joanna Wadecka - referent ds. świadczeń wychowawczych "500 plus" 

i stypendiów w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu - przewodniczący komisji;". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


